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BIBLIOTECAS MÓBILES DE GALICIA

TRIACASTELA (LUGO)
CALENDARIO DE NOVEMBRO

RUTA  1  E  2  CONXUNTA: ITINERARIO
HORA
INICIO

10:30 h.
11:00 h.
12:20 h.
13:00 h.
13:35 h.
13:50 h.
14:05 h.
14:20 h.
14:50 h.

HORA
FIN

11:30 h.
12:10 h.
12:40 h.
13:00 h.
13:30 h.
13:45 h.
13:55 h.
14:30 h.
14:50 h.

LUGAR

CASA NIÑO VIVARACHOS
CASA NIÑO ENTREPEQUES
BIDUEDO
CASA DO MAIOR DE PRADO (FOLGUEIRAS)
CANCELO 1
CANCELO 2
SANTALLA DE ALFOZ 2
SANTALLA DE ALFOZ 1
TRIACASTELA (CONCELLO)

DÍA

28/11

Contacto A Furgoteca Lugo:
621 308 856 / afurgotecalugo@xunta.gal


